ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÍ DỰ TUYỂN

Tuyển sinh đại học hệ vừa làm vừa học năm 2017

Kính gửi:
Hội đồng tuyển sinh đại học hệ VLVH

Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn, ĐHQGHN

Tôi tên là: .................................................................. Giới tính:

Ngày sinh:
..............Nơi sinh:

Dân tộc:

Nơi ở hiện nay:

Nghề nghiệp:

Cơ quan công tác hiện nay:

Có nguyện vọng xin dự thi tuyển sinh đại học hệ vừa làm vừa học:

Ngành dự tuyển:

Kỳ tuyển sinh năm:

Đối chiếu quy định về phương thức tuyển sinh của Nhà trường, tôi đăng kí hình thức dự tuyển:  (đánh dấu vào ô phù hợp)
Xét tuyển kết quả thi THPT quốc gia

Mã tổ hợp:
Thi tuyển

Tuyển thẳng

Đối tượng ưu tiên: ......................................................Khu vực ưu tiên

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại:

Địa chỉ E-mail:

	................…, ngày         tháng        năm 20.....

Người đăng kí

(Kí và ghi rõ họ tên)

MẪU 1

□

□

□

1